Jus

Thus

Rus

Ops

Opis.

Opes

Etates miū
diſt ep̄c.

Etates ho
mūns ſunt
ſeptem.

De etheroclita declinatioē

14

Vel ad septuagintim octauū annū. et si senecta vel senectus? Septima durare p̄t
vel ad centesimū annū. sed sepe aut finit et dicitur de crepitus. Infans inde puer. ado-
lescens. pueri iuuenis vir. Et inde senex. postea de crepitus. Infans dicitur quia non fons. quia
puer. an septenū nō pfecte vel distincte loquitur. Puer dicitur quia puer aer. Vel dicitur a pu-
eros grece qd est yberare latine. quia puer sine yberib⁹ no valit. perficere in scientiis et
monib⁹. Adolescentes dicitur ab adolescere. crescere. Vel dicitur ab adulosis grece qd est fuisse
latine. quia eras adolescentia apta ead seruendū. Iuuenis dicitur ab ybo actuuo iuuuo as-
tre. quia iuuenis p̄t multis dare opē et auxiliū. Vel dicitur a ybo ipsenali iuuuar qd est
idē qd delectat. quia laetitia et peritiae iuuunt delectatioē h̄z maxime in ludis. et in
siliib⁹ vanitatis. Vir dicitur a viro es ere quia hoies ad virilitatem deuictas dicitur virere
virutib⁹. Senex dicitur a seno es ere. quia senectere. Vel dicitur senex a nūero senario. quia se-
pia decū lūt sexaginta et in sexagesimo anno incipit eras senectutis. et sic hō sexagenari
genari dicitur senex. Decrepitus dicitur valde senex. et dicitur deorsum a trepore. crepor. em̄ idē
et qd sonus vel elevatio. de crepitus deficit in sonitu. s. oris. quia ipse facit in p̄
latino verborū ppter carentia dentium. Etiam de crepitus deficit in elevatioē et erectio
one sui corporis. quia declinatur recurvatus ad terrā. et iterū de crescit. Infans puer
enī. quia posse loqui debet. Est puer a puro. quia pur dicitur aer. Vel puer a puros po-
tius qd yberio sit. Est adolescentes crescentes nomē trahit binū adolescentes. Ac iuxta
grecos adolescentes cab adulosis. Qd seruire norat. quia sic sua postulat eras. Am-
uo sit iuuenis. quia possit opē dare multis. vel iuuat eiusdem fieri p̄ delectat origo. Nam
ludis ppter gaudent lastitia iuuentus. Vir vero a vir namq; virtute virere. Dicitur ad
eratē post h̄z venit ille virilē. Et a seneo vel sex morosa senectus. H̄z a sex dicas
potius qd sit eras. Ut qd pfecta sic senari extat. Decrepitus qd de crescit. caret atq; z
trepore. Itē puer capit aliquā p̄ infante et aliquā p̄ iuuenie. p̄ iuuenie regere s̄ et p̄ in-
fante hoc nomē exposuit ē in icōna declinatioē. Itē nota qd vespere nomē in-
declinabili sit hoc. i. non a. dora meridie qd sol incipit declinare. Sed vespa sit
orū solis. Et vesper sit occasū solis. v. Vesper sit nona si re mutaueris i. ra. So-
lis habet orū. si ra mutaueris in rū. illū occasū vespa sit qdlibet hora. Ibi cōclu-
dit qd vespa p̄poni p̄ qdlibet hora diei. Itē nomē vesper ē etheroclita hecōe. quia
in singulari nūero sit stellā vespa. nū. et in plū. s. vespi orū sit psalmos qd cātāt in ve-
spenis. Vespi orū nomē plus nūeri etiā regit hecōe totū qd legib⁹ siue cātāt in offi-
cio vespino. sicut nomē vespi az. Et additum Alexander qd hoc nomē vespe az. p̄
ter hoc qd totū officiū vespanū. etiā p̄ pulsatores timpanoꝝ et cāpanoꝝ. Et sic p̄
qd possumus in dīctā dicere vespe cātāt. vel vespi cantant. Vel faciat hoc post ve-
speros vel post vesperas. Vesperū sit occasū solis. v. s. Vesperū nū. vel vespa. nū.
dicitur stella qdām. ut dictū est qd cōnoī vocat venus apparet post occasū solis de-
sero. et enī apparet de manea orū solis de sero vocat helpe. de mane lucifer
vnde Grecoꝝ. Hesperū in nocte vocataſ mane vocetur. Lucifer. ac sp̄ venus ē
de nocte dies. Alij dicunt qd cōmercuri et venus sunt satellites solis et consiles in
splendore. s. oī vident ē cōdī stella de nocte et de mane. sicut in diuersitate. et nūc vna ap-
paret de sero et altera de mane. et cōduerit. apparet de mane vocat lucifer et ap-
parens de sero vocat helpe. v. s. Item hec dīma inter hec nūia vesper vespe et
vespa cōfundit. et vnu capit vespa pro reliquo. Blis primo est murem qd p̄ totaz hyci
mem domit et circa estat. em̄ tēp̄ reuiuiscaſ. Secō sit terram argilloſam trena
cō. zecherd. Tertiō sit carduū. vel lapa em̄ kler. vñ. Blis aial. glis terra tenax. glis
lapa vocat. Ris primū. glitis tenet altera. trena glissis. Itē Ris aial. cō terra te-